
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137089 02/06/2025SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

07 02 TAUBATÉ FUTSAL

TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

776

287

229

663

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

19:30 20:07

02 00

20:20 20:56

05 02

07 02
147378 JOÃO VITOR KOJI LAMBER 01

120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 02

138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 07

137634 DEIVES MORAES 10

133589 LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO 11

148370 YANN BARBOSA SANTANA 13

125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14

124702 EDIMAR VIEIRA DA SILVA 21

123250 VANDERSON DE ASSIS 23

178729 PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO 30

176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31

140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38

211120 IVAN GABRIEL MONTEROS 60

151678 LUCAS MORALES MARTINS 77

164369 IGOR CARVALHO DA ROCHA 98

02 10

38

98

38

10

13

38

10

07

60

10

21

13

14

11

21

31

11

38

21

60

98

77

31

07

30

14

21

14

21

23

31

14

30

14

30

98

11

23

77

23

98

23

30

23

31

23

60

08:43

x x x

x x

9399 FERNANDO DE PAULA MALAFAIA

9058 RENATO CALEIRO NAVARRO

2462 WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR

248 DANIEL DE SOUZA MAGALHAES

135962 Dr Davi Ribeiro do Prado

3101

00:10

08X

11:31

1003

20:10

9804

20:45

1405

22:23

0706

23:23

2307

36:44

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 03

162926 RAPHAEL DE PINHO TEODORO 07

147489 GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO 08

171216 HITALO ANTONIO CAMARGO GOFFI 09

209065 BRUNO DOS SANTOS PIMENTEL 10

158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11

178612 LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLóRIA 12

210480 LUAN FONSECA GUEDES 19

165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA 20

162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21

147124 FELIPE ALEXANDRE MONTEIRO MARTINS 26

171089 NELSON BRUNO SORATI MARQUES 31

123862 RODRIGO GOMES SILVEIRA 33

147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 88

137422 JEFFERSON CAMPOS DA SILVEIRA 98

98

26

98

26

98

07

26

07

31

10

31

07

31

07

08

12

19

11

19

09

11

09

11

19

11

10

09

88

12

88

12

10

31

88

12

33

12

33

88

07

10

33

10

33

10

31

09

12

19

09

19

08

09

19

09

31

07

88

20

12

11:57

w x

x x x x

8801

23:01

8802

23:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6545 NELSON LEANDRO REIS

4664 LAURINDO DE MENEZES

6543 JOSÉ TADEU DE CAMPOS SILVA JUNIOR

7971 MATHEUS GARIGLIO DIAS

D
E

IV
E

S
 M

O
R

A
E

S
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 G
O

M
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
 (

33
)

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

ANDRÉ LUIZ COUTINHO DE OLIVEIRA 6541


