



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137089 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 07 x 02 TAUBATÉ FUTSAL 02/06/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES		São PAULO	
776	Árbitro Principal:	ERIC FERNANDO BONIFÁCIO		
287	Árbitro Auxiliar:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
229	Árbitro Assistente:	RICARDO RODRIGUES MOREIRA		
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA		
	Anotador:			

## SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	07 x 02	
						02	10	14	31	98					
147378	JOÃO VITOR KOJI LAMBER	01												Prorrogação	x
120773	KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA	02					38	11	07	11				Penaltis	x
138619	LUIS FELIPE SILVA NICOLAU	07					98	21	30	23					
137634	DEIVES MORAES	10					38	31	14	77					
133589	LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO	11					10	11	21	23				1º x x x	
148370	YANN BARBOSA SANTANA	13					13	38	14	98				2º x x	
125701	LUCAS MARTINS BARBOSA	14					38	21	21	23				3º	
124702	EDIMAR VIEIRA DA SILVA	21					10	60	23	30				4º	
123250	VANDERSON DE ASSIS	23					07	98	31	23					
178729	PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO	30					60	77	14	31				1º 08:43	
176196	MICHAEL DE OLIVEIRA	31					10		30	23				2º	
140450	ISRAEL ALEXANDRE NETO	38					21		14	60				3º	
211120	IVAN GABRIEL MONTEROS	60					13		30					4º	
151678	LUCAS MORALES MARTINS	77													
164369	IGOR CARVALHO DA ROCHA	98													
9399	Técnico: FERNANDO DE PAULA MALAFIA														
248	Aux. Técnico: DANIEL DE SOUZA MAGALHAES														
2462	Prep. Físico: WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR														
9058	Massagista: RENATO CALEIRO NAVARRO														
135962	Méd/Fis/Enf: Dr Davi Ribeiro do Prado														

## Anotação de Gols

01	31	X	08	03	10	04	98	05	14	06	07	07	23	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:10			11:31	20:10	20:45	22:23	23:23	36:44															
18			19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Mandante  
DEIVES MORAES (10)

Técnico Mandante

## TAUBATÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						98	07	09	10	12					
160007	CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA	03				26	31	88	33	19				1º w x	
162926	RAPHAEL DE PINHO TEODORO	07				98	10	12	10	09				2º x x x x	
147489	GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO	08				26	31	88	33	19				3º	
171216	HITALO ANTONIO CAMARGO GOFFI	09				98	07	12	10	08				4º	
209065	BRUNO DOS SANTOS PIMENTEL	10				07	31	10	31	09					
158777	PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA	11				26	07	31	09	19					
178612	LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA	12					08	88		09				1º	
210480	LUAN FONSECA GUEDES	19					12	12		31				2º	11:57
165753	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA	20					19	33		07				3º	
162427	NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA	21					11	12		88				4º	
147124	FELIPE ALEXANDRE MONTEIRO MARTINS	26													
171089	NELSON BRUNO SORATI MARQUES	31													
123862	RODRIGO GOMES SILVEIRA	33													
147925	BRENO BENEDICTO MOREIRA	88													
137422	JEFFERSON CAMPOS DA SILVEIRA	98													
6545	Técnico: NELSON LEANDRO REIS														
7971	Aux. Técnico: MATHEUS GARIGLIO DIAS														
4664	Prep. Físico: LAURINDO DE MENEZES														
6543	Massagista:														
	Méd/Fis/Enf: JOSÉ TADEU DE CAMPOS SILVA JUNIOR														

## Anotação de Gols

01	88	02	88	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
23:01			23:08															
18			19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
RODRIGO GOMES SILVEIRA (33)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura:

Representante Visitante: ANDRÉ LUIZ COUTINHO DE OLIVEIRA Registro: 6541 Assinatura: